
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.06.2020 № 452
м. Бровари

Про організацію та проведення
семінару-тренінгу

На виконання пункту 6.4 розділу 6 Міської програми підтримки молодих 
сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019 № 1734-
67-07, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради Київської області 
провести 20.06.2020 року  семінар-тренінг на тему: « Сучасний тато в 
родині».

2. Затвердити план, кошторис та положення згідно з додатками 
(додаються).

3. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
Красніковій  О.А. здійснити видатки в обсягах, затверджених кошторисом 
заходу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови   Л.М.Виноградову. 

Міський голова                                   Ігор САПОЖКО



Додаток 1
 до рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради Київської області 
№ 452
від «16»06.2020р.

                                                           

План
проведення та організації семінару-тренінгу на тему: «Сучасний тато в 
родині», спрямованого на усвідомлення ролі батька у родині, підтримку 
сімейних цінностей та популяризацію здорових стосунків у сім’ї

№ Назва Дата Відповідальна 
особа

1. Розробити план 
проведення заходу, 
кошторис та 
положення

до 15.06.2020 року Ярмоленко А.А.

2. Здійснити необхідні
проплати згідно з
кошторисом

до 23.06.2020 року Краснікова О.А.

                                                    
Міський голова                                                                                         Ігор САПОЖКО        



                                   

 КОШТОРИС
проведення та організації семінару-тренінгу на тему: «Сучасний тато в 
родині», спрямованого на усвідомлення ролі батька у родині, підтримку 
сімейних цінностей та популяризацію здорових стосунків у сім’ї

№ Статті витрат Кількість
штук

Ціна без 
ПДВ

Ціна з 
ПДВ

1   Семінар-тренінг 1 15000, 00 15000, 00

  Всього: 15 000, 00 грн. 

Міський голова     Ігор САПОЖКО

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради Київської області 
№ 452
від «16»06.2020р.                                    



                                                                                                                                                           

                                
Додаток 3
 до рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради Київської області 
№ 452
від «16»06.2020р.

                                                           

                                                        
ПОЛОЖЕННЯ

про захід

       Проведення та організація семінару-тренінгу на тему: «Сучасний 
тато в родині»,  спрямованого на усвідомлення ролі батька у родині, 
підтримку сімейних цінностей та популяризацію здорових стосунків у сім’ї.

Відповідальна організація за проведення заходу: Відділ сім’ї та 
молоді Броварської міської ради Київської області.

 



РОЗДІЛ 1.
1.1. Назва заходу: Семінар-тренінг «Сучасний тато в родині»
1.2. Значення заходу: міський.
1.3. Рівень проведення заходу: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходу: Організація та проведення семінару- 
тренінгу з психологом з метою  укріплення та популяризації здорових 
стосунків у сім’ї, виховання відповідального батьківства, усвідомлення ролі 
батька у родині.
1.5. Підстава для розроблення заходу: пункт 6.4 розділу 6 Міської програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік,
затвердженої рішенням міської ради від 19.12.2019 № 1734-67-07.
1.6. Термін проведення заходу: 20.06.2020 р.
1.7. Мета заходу: підтримка сімейних цінностей, усвідомлення ролі батька, 
популяризація відповідального батьківства.
1.8. Соціальна категорія, на яку розрахований захід: молоді сім’ї, сім’ї з 
дітьми, багатодітні родини.

РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація  відповідальна за захід: Відділ сім’ї та молоді Броварської
міської ради Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходу:
Ярмоленко Аліна Анатоліївна, начальник відділу сім’ї та молоді Броварської
міської ради Київської області.

РОЗДІЛ 3.
3.1. Кількість учасників заходу: від 5 до 20 осіб.
3.2. Кількість залучених працівників: 4 спеціалісти відділу.
3.3. Кількість залучених тренерів (лекторів, спікерів, тощо) – 2 особи.

РОЗДІЛ 4.
4.1. Розрахунок витрат на проведення заходу:
№ Статті витрат Кількість

штук
Ціна без 
ПДВ

Ціна з 
ПДВ

1   Семінар-тренінг 1 15 000, 00 15 000, 00
 Всього на захід: 15000, 00 грн.

РОЗДІЛ 5.
Актуальність завдань програми (заходу): захід спрямовано на зміцнення, 
укріплення та популяризацію здорових стосунків у родині.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


